Директору ООО «Теплоэнерго»
_____________________________________
_____________________________________
Проживающего по адресу:______________
______________________________________
______________________________________
Дом. тел.______________________________
Раб. тел.______________________________
Сот. тел.______________________________
Заявление

Прошу Вас заключить договор на отпуск тепловой энергии на объект___________
________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
расположенный по адресу:________________________________________________________
с «_____»_________________2017г.
Оплату гарантирую _____________________________________________________________
(в кассу предприятия, через банк)
Горячее водоснабжение _________________.
                                                    (да, нет)
Количество пользователей ГВС__________.
Количество точек отбора ГВС   __________.
График работы объекта              ___________________________________________________.
ГВС используется для следующих целей:__________________________________________.
Наличие приборов учета:
                                               отопление _____________

(да, нет)
                                                         ГВС           _____________

(да, нет)
Отдельный тепловой узел __________________

(да, нет)
Ответственное лицо за систему отопления_________________________________________
________________________________________________________________________________
Дом. тел.______________________________
Раб. тел.______________________________
Сот. тел.______________________________
«___»_______________2016г.                                                        Подпись_________________